北日本学会発第 18号

平成 28年 8月 2日

会 員 各 位

平成 28年度日臨

平成 28年度 日臨技北 日本支部医学検査学会 第 5回
事前登録 について (お願い )

謹啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼中しあげます。

さて、本学会は (一社)新潟県臨床検査技師会が担当し、平成 28年 10月 1、 2日 にメイ

ンテーマ「次世代医療の扉をひらくToki～臨床検査イノベーション～」として、朱鷺メッセ

新潟コンベンションセンター (新潟市)を会場に開催いたします。現在、役員一同、学会

成功のため鋭意準備を進めてお ります。多くの会員の皆様よりご参加いただき、盛会な学

会にしてきたいと考えております。

円滑な学会運営を目的といたしまして、当学会におきましては参加事前登録をお願いし

てお ります。つきましては、学会に参加を予定されている方は、事前参加登録にご協力い

ただきますよう何卒よろしくお願いいたします。

敬  具

記

1  学会事前登録期間 平成 28年 7月 1日 (金)～ 9月 20日 (火 )

日臨技会員専用サイ ト 【会員メニュー】「生涯教育」の「事前登録」

より登録をお願いします。

※詳細につきましては、第 5回北日本支部医学検査学会ホームページをご参照くださいc

ホームベージア ドレス http 7/sinringi.or.jp/kitanihon2016/

平成 28年度 日臨技北日本支部医学検査学会第 5回事務局

〒949-7392  新潟県南魚沼市浦佐 4132番地

新潟大学地域医療教育センター魚沼基幹病院

医療技術部門 臨床検査科 坂西 清

ⅣIail  kitanihOn20 16@sinringi.or.jp